RAZON SOCIAL

COMPANIA BALATER S.A.

LUIS URDANETA E/ Y LOS RIOS Y ESMERALDAS No. 1705 BARRIO: S/N

68141

0991257330001

2014

DIRECCION
SUPER[NTENDENC]A EXPEDIENTE
DE COMPANIAS, VALORES ¥ SEGLUIROS | RUC

ANO

FORMULARIO

SCV.NIIF.68141.2014.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2014

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

0904866894

REPETTO AYALA DE ZAMBRANO GINA LUCIA

ECUADOR

0.5200

0904894672

0903535359

0908904576

ZAMBRANO CUNTO FERNANDO DOMINGO ECUADOR 197.9200
ZAMBRANO CUNTO NICANOR PEDRO 0.5200
ZAMBRANO REPETTO LUIS FERNANDO ECUADOR 0.5200

0900020496 ZAMBRANO YLLESCAS CARLOS ANTONIO ECUADOR 0.5200

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



