

RAZÓN SOCIAL	COMPANIA BALATER S.A.		
DIRECCIÓN	LUIS URDANETA E/ Y LOS RIOS Y ESMERALDAS No. 1705 BARRIO: S/N		
EXPEDIENTE	68141		
RUC	0991257330001		
AÑO	2014		
FORMULARIO	SCV.NIIF.68141.2014.1		

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2014

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0904866894	REPETTO AYALA DE ZAMBRANO GINA LUCIA	ECUADOR	0.5200
0904894672	ZAMBRANO CUNTO FERNANDO DOMINGO	ECUADOR	197.9200
0903535359	ZAMBRANO CUNTO NICANOR PEDRO	ECUADOR	0.5200
0908904576	ZAMBRANO REPETTO LUIS FERNANDO	ECUADOR	0.5200
0900020496	ZAMBRANO YLLESCAS CARLOS ANTONIO	ECUADOR	0.5200